檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蘇鈺雯
電話：06-3901131
傳真：06-2982507
電子信箱：suyuwen@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市新化區新化國民小學

發文日期：中華民國113年1月25日
發文字號：府人給字第1130175550號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 (0175550A00_ATTCH1.PDF 、 0175550A00_ATTCH2.pdf 、
0175550A00_ATTCH3.PDF)

主旨：檢送國立臺南生活美學館職場互助教保服務中心(以下簡稱

教保中心)「113學年度新生入園招生簡章」1份，請轉知貴

機關(學校)員工，請查照。

說明：

一、依據國立臺南生活美學館 113年 1月 22日南美行字第

1133000101號函辦理，並檢附原函及招生簡章影本各一份

。

二、教保中心為辦理113學年度第一階段招生作業，請貴機關(
學校)員工子女、孫子女有就讀意願者，於113年1月22日(
星期一)上午9時至113年1月31日(星期三)中午12時辦理線

上 登 記 ， 登 記 連 結 ：

https://forms.gle/XxxkhcbSJpwhQhQV6。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處